АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.05.2018 № 432                                                                                      с. Смоленское
О безвозмездном принятии имущества в собственность муниципального образования Смоленский район Алтайского края и закреплении имущества на праве оперативного управления
На основании распоряжения Администрации Алтайского края от 03.10.2012 г. № 402-р, приказа Управления спорта и молодежной политики Алтайского края от 21.12.2017 №40/О/1844 «О выделении спортивного инвентаря», рассмотрев ходатайство муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Смоленская ДЮСШ» от 17.04.2018 г., руководствуясь п.п. 2.2. п.2 Положения о порядке пользования и распоряжения имуществом, являющимся собственностью муниципального образования Смоленский район Алтайского края, утвержденного решением Смоленского районного Собрания депутатов от 05.03.2009 года № 4, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования Смоленский район Алтайского края имущество:

- мяч волейбольный, количество 2 шт., балансовой стоимостью 4658,68 руб., начисленной амортизацией 0 руб., остаточной стоимостью 4658,68 руб.;
- платформа для отжимания от пола, количество 1 шт., балансовой стоимостью 1404,00 руб., начисленной амортизацией 0 руб., остаточной стоимостью 1404,00 руб.;

- винтовка пневматическая МР-532, количество 1 шт., балансовой стоимостью 42525 руб., начисленной амортизацией 0 руб., остаточной стоимостью 42525,00 руб.;

- мяч футбольный, количество 1 шт., балансовой стоимостью 2043,81 руб., начисленной амортизацией 0 руб., остаточной стоимостью 2043,81 руб.;
- мяч волейбольный MIKASA MVA300 FIVB, количество 3 шт., балансовой стоимостью 9478,35 руб., начисленной амортизацией 0 руб., остаточной стоимостью 9478,35 руб.;
- мяч волейбольный MIKASA MVA300, страна происхождения - Тайланд, количество 2 шт., балансовой стоимостью 6404,58 руб., начисленной амортизацией 0 руб., остаточной стоимостью 6404,58 руб.;

- мяч футбольный, количество 2 шт., балансовой стоимостью 3726,40 руб., начисленной амортизацией 0 руб., остаточной стоимостью 3726,40 руб.;

- мяч футбольный Ritmo Fifa, количество 9 шт., балансовой стоимостью 16887,51 руб., начисленной амортизацией 0 руб., остаточной стоимостью 16887,51 руб.;

- мяч волейбольный GALA Pro Line-BV 5591 S, количество 1 шт., балансовой стоимостью 1735,38 руб., начисленной амортизацией 0 руб., остаточной стоимостью 1735,38 руб.;

- сетка ворот для футбола, количество 1 шт., балансовой стоимостью 3235,64 руб., начисленной амортизацией 0 руб., остаточной стоимостью 3235,64 руб.;

- сетка волейбольная профессиональная с тросом, количество 1 шт., балансовой стоимостью 2233,60 руб., начисленной амортизацией 0 руб., остаточной стоимостью 2233,60 руб.;

- граната для метания тип 1 Sprinter, страна происхождения - Россия, количество 1 шт., балансовой стоимостью 194,00 руб., начисленной амортизацией 0 руб., остаточной стоимостью 194,00 руб.;

- граната для метания тип 2 Sprinter, страна происхождения – Россия, количество 1 шт., балансовой стоимостью 210,00 руб., начисленной амортизацией 0 руб., остаточной стоимостью 210,00 руб.

2. Управлению по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района Алтайского края (Филатова Н.В.):

2.1. включить в состав казны муниципального образования Смоленский район Алтайского края, следующее имущество:

- сетка ворот для футбола, количество 1 шт., балансовой стоимостью 3235,64 руб., начисленной амортизацией 0 руб., остаточной стоимостью 3235,64 руб.;

- сетка волейбольная профессиональная с тросом, количество 1 шт., балансовой стоимостью 2233,60 руб., начисленной амортизацией 0 руб., остаточной стоимостью 2233,60 руб.;

- граната для метания тип 1 Sprinter, страна происхождения - Россия, количество 1 шт., балансовой стоимостью 194,00 руб., начисленной амортизацией 0 руб., остаточной стоимостью 194,00 руб.;

- граната для метания тип 2 Sprinter, страна происхождения – Россия, количество 1 шт., балансовой стоимостью 210,00 руб., начисленной амортизацией 0 руб., остаточной стоимостью 210,00 руб.;

2.2. закрепить на праве оперативного управления за Администрацией Смоленского района Алтайского края следующее имущество:
- мяч волейбольный, количество 2 шт., балансовой стоимостью 4658,68 руб., начисленной амортизацией 0 руб., остаточной стоимостью 4658,68 руб.;
- платформа для отжимания от пола, количество 1 шт., балансовой стоимостью 1404,00 руб., начисленной амортизацией 0 руб., остаточной стоимостью 1404,00 руб.;

- винтовка пневматическая МР-532, количество 1 шт., балансовой стоимостью 42525 руб., начисленной амортизацией 0 руб., остаточной стоимостью 42525,00 руб.;

- мяч футбольный, количество 1 шт., балансовой стоимостью 2043,81 руб., начисленной амортизацией 0 руб., остаточной стоимостью 2043,81 руб.;
- мяч волейбольный MIKASA MVA300 FIVB, количество 3 шт., балансовой стоимостью 9478,35 руб., начисленной амортизацией 0 руб., остаточной стоимостью 9478,35 руб.;

- мяч волейбольный MIKASA MVA300, страна происхождения - Тайланд, количество 2 шт., балансовой стоимостью 6404,58 руб., начисленной амортизацией 0 руб., остаточной стоимостью 6404,58 руб.;

- мяч футбольный, количество 2 шт., балансовой стоимостью 3726,40 руб., начисленной амортизацией 0 руб., остаточной стоимостью 3726,40 руб.;

- мяч футбольный Ritmo Fifa, количество 9 шт., балансовой стоимостью 16887,51 руб., начисленной амортизацией 0 руб., остаточной стоимостью 16887,51 руб.;

- мяч волейбольный GALA Pro Line-BV 5591 S, количество 1 шт., балансовой стоимостью 1735,38 руб., начисленной амортизацией 0 руб., остаточной стоимостью 1735,38 руб.

3. Бухгалтерии Администрации Смоленского района Алтайского края (Гончарова И.Н.) поставить на баланс имущество, указанное в п.2 настоящего постановления.
4. Исключить из казны муниципального образования Смоленский район Алтайского края имущество:

- сетка ворот для футбола, количество 1 шт., балансовой стоимостью 3235,64 руб., начисленной амортизацией 0 руб., остаточной стоимостью 3235,64 руб.;

- сетка волейбольная профессиональная с тросом, количество 1 шт., балансовой стоимостью 2233,60 руб., начисленной амортизацией 0 руб., остаточной стоимостью 2233,60 руб.;

- граната для метания тип 1 Sprinter, страна происхождения - Россия, количество 1 шт., балансовой стоимостью 194,00 руб., начисленной амортизацией 0 руб., остаточной стоимостью 194,00 руб.;

- граната для метания тип 2 Sprinter, страна происхождения – Россия, количество 1 шт., балансовой стоимостью 210,00 руб., начисленной амортизацией 0 руб., остаточной стоимостью 210,00 руб.;

5. Изъять из оперативного управления Администрации Смоленского района Алтайского края имущество:

- мяч волейбольный, количество 2 шт., балансовой стоимостью 4658,68 руб., начисленной амортизацией 0 руб., остаточной стоимостью 4658,68 руб.;
- платформа для отжимания от пола, количество 1 шт., балансовой стоимостью 1404,00 руб., начисленной амортизацией 0 руб., остаточной стоимостью 1404,00 руб.;

- винтовка пневматическая МР-532, количество 1 шт., балансовой стоимостью 42525 руб., начисленной амортизацией 0 руб., остаточной стоимостью 42525,00 руб.;

- мяч футбольный, количество 1 шт., балансовой стоимостью 2043,81 руб., начисленной амортизацией 0 руб., остаточной стоимостью 2043,81 руб.;
- мяч волейбольный MIKASA MVA300 FIVB, количество 3 шт., балансовой стоимостью 9478,35 руб., начисленной амортизацией 0 руб., остаточной стоимостью 9478,35 руб.;

- мяч волейбольный MIKASA MVA300, страна происхождения - Тайланд, количество 2 шт., балансовой стоимостью 6404,58 руб., начисленной амортизацией 0 руб., остаточной стоимостью 6404,58 руб.;

- мяч футбольный, количество 2 шт., балансовой стоимостью 3726,40 руб., начисленной амортизацией 0 руб., остаточной стоимостью 3726,40 руб.;

- мяч футбольный Ritmo Fifa, количество 9 шт., балансовой стоимостью 16887,51 руб., начисленной амортизацией 0 руб., остаточной стоимостью 16887,51 руб.;

- мяч волейбольный GALA Pro Line-BV 5591 S, количество 1 шт., балансовой стоимостью 1735,38 руб., начисленной амортизацией 0 руб., остаточной стоимостью 1735,38 руб.

6. Управлению по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района Алтайского края (Филатова Н.В.) закрепить имущество, указанное в п.4, 5 настоящего постановления на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Смоленская ДЮСШ» (Каньшин А.Е.).

7. Бухгалтерии Администрации Смоленского района (Гончарова И.Н.) снять с баланса имущество, указанное в п.4, 5 настоящего постановления, оформив выбытие актами приема - передачи, по одному экземпляру которых представить в Управление по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района в срок до 25 мая 2018 года.

8. Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования «Смоленская ДЮСШ» (Каньшин А.Е.) поставить на баланс имущество, указанное в п.4, 5 настоящего постановления.
9. Управлению по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района (Филатова Н.В.) внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования Смоленский район Алтайского края в отношении имущества указанного в настоящем постановлении.

10. Настоящее постановление обнародовать путём размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
11. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                              Л.В. Моисеева